
  
 

 

Zadávací dokumentace   strana 1 

 

Zadávací řízení s dílčím plnění v podlimitním režimu na veřejnou 
zakázku na dodávku 

 

zadávané v otevřeném řízení dle ustanovení § 56  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 
 

„Nástrojová ocel“ 
1. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro nástroj pro technologii příčného klínového válcování 

2. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro kovací nástroje pro práci za tepla se zvýšeným namáháním 
3. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro kovací nástroje pro práci za tepla s extrémním namáháním 

4. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro děrovací nástroje se zvýšeným namáháním 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ 

A 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Tato zadávací dokumentace je zpracována v souladu se zákonem a s dalšími obecně závaznými 
právními předpisy. Práva a povinnosti neuvedené v této zadávací dokumentaci se řídí zákonem. 

Zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídek účastníků zadávacího řízení 
(dále jen „účastník“) v rámci zadávacího řízení, která je rozděleno na části v souladu s ustanovením § 
35 zákona na dodávku Nástrojové oceli v rámci projektu „Kovárna 21.století“. Každý účastník může 
předložit nabídku do části jedna až čtyři, s tím, že nabídka do každé jednotlivé části bude 
vyhodnocena samostatně. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky 
obsažené v zadávací dokumentaci včetně všech příloh. 

Textová část zadávací dokumentace obsahuje upřesňující informace k údajům, které byly obsaženy 
v oznámení o zveřejnění zakázky na věstníku veřejných zakázek, a je pro zájemce závazná. Obsahuje 
zadávací podmínky (podmínky zadavatele), které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění vede 
k vyřazení nabídek z hodnocení.  

Veškeré další údaje, které zadavatel poskytuje zájemcům podle podmínek zadávacího řízení, předává 
písemně e-mailem nebo jinak v souladu s ustanovením § 98 zákona, a to v českém jazyce na adresy, 
které zájemci uvedou. 

Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel má zájem, s ohledem na povahu a smysl této veřejné zakázky, 
dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 
inovací ve smyslu zákona, přičemž dodavatel je povinen tyto zásady dodržovat. Sociálně odpovědné 
zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v 



Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 2 

oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele 
vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit zejména legální zaměstnávání, férové pracovní 
podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné 
zakázky budou podílet. Dodavatel je povinen zajistit tento požadavek zadavatele i u svých 
poddodavatelů. 

Je-li v zadávacích podmínkách uveden přímý či nepřímý odkaz na určitého dodavatele, výrobky, 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, má 
se v souladu s § 89 odst. 6 zákona za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů 
výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je dodavatel oprávněn nabídnout jiné rovnocenné 
řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. 

Na tvorbě zadávací dokumentace se podílel zástupce zadavatele Strojírenské inovační centrum, s.r.o. 
(tvorba zadávací dokumentace včetně příloh, vyjma předmětu plnění zakázky a technické 
specifikace).  

1. Údaje o oznámení výběrového řízení: 

Zveřejnění zakázky na Profilu zadavatele: 

Datum odeslání oznámení o zahájení zadávacího řízení podle § 212 ZVZV na věstníku veřejných 
zakázek:          19. 05. 2022 
Původní datum ukončení lhůty pro podávání nabídek:     13. 06. 2022 
Prodloužená lhůta pro podávání nabídek:      12. 07. 2022 
Prodloužená lhůta pro podávání nabídek podruhé:     03. 08. 2022 

2. Údaje o zadavateli: 

Název zadavatele: Kovárna VIVA a.s. 
Sídlo zadavatele: Vavrečkova 5333, Zlín 760 01 
IČ:   46978496 
DIČ:    CZ46978496 
Statutární zástupci: Ing. František Červenka, předseda představenstva 

Ing. Miroslav Labaj, místopředseda představenstva 
Ing. Zbyněk Rozsypal, člen představenstva 

Statutárním orgánem společnosti je představenstvo, které zastupuje společnost. Při právním jednání 
zastupují společnost nejméně dva členové představenstva společně. 
Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Malárová 
e-mail:   malarova@siczlin.cz 
telefon:   + 420 606 674 123 

3. Údaje o účastníkovi: 

Účastník je povinen uvést v nabídce v souladu s ustanovením § 28 odst. 1 písm. g) zákona své 
identifikační údaje takto: 

Právnické osoby: 
Obchodní firma nebo název  
Sídlo 
Právní forma 



Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 3 

Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 
Jména, příjmení a funkce členů statutárního či jiného orgánu oprávněného za právnickou osobu jednat 
ze zákona, případně jiné fyzické osoby oprávněné za právnickou osobu (vč. doložení originálu nebo 
úředně ověřené kopie dokladu o takovém oprávnění – např. plná moc) 
Kontaktní spojení – telefon, e-mail 

Fyzické osoby: 
Jméno, příjmení, případně obchodní firma 
Rodné číslo nebo datum narození 
Místo podnikání 
Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 
Kontaktní spojení – telefon, e-mail 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně: 
Originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy (např. smlouva o sdružení), ve které je obsažen 
závazek, že všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, budou vůči zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních závazků vzniklých v souvislosti s předmětem výběrového řízení 
vázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění předmětu výběrového řízení i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících z výběrového řízení.  

4. Údaje o zadávací dokumentaci: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení včetně komunikace mezi zadavatelem (kontaktní 
osobou) a dodavatelem probíhá elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje 
NEN, popřípadě e-mailem, který je uveden v bodě dva – Údaje o zadavateli. 

4.1 Údaje o vyžádání zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel v souladu s § 96 ZZVZ odst. 1 po celou dobu lhůty pro 
podání nabídek na profilu zadavatele na odkazu https://nen.nipez.cz/profil/kov_viva. 

4.2 Náklady za zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů za zadávací dokumentaci. 

4.3 Vysvětlení k zadávací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek na základě písemné 
žádosti (zejména prostřednictvím elektronického nástroje případně e-mailem) dle §98 odst. 3 ZZVZ. 
Písemná žádost o poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek se podává na kontaktní osobu 
(malarova@siczlin.cz) v českém jazyce nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Tato lhůta vychází z ust. § 98 odst. 3 ZZVZ a § 54 odst. 5 ZZVZ. V opačném případě je 
taková žádost nenároková a zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout. Zadavatel poskytne 
vysvětlení zadávacích podmínek případně související dokumenty písemně (e-mailem) nejpozději do 3 
pracovních dnů od doručení žádosti a následně je zveřejní na profilu zadavatele 
(https://nen.nipez.cz/profil/kov_viva).  

Vysvětlení zadávacích podmínek vyřizuje Ing. Kateřina Malárová. Jakékoliv kontaktování uchazeče 
jiného zástupce zadavatele je zakázáno. V případě porušení dojde k vyřazení nabídky ze zadávacího 
řízení. 

https://nen.nipez.cz/profil/kov_viva
mailto:malarova@siczlin.cz
https://nen.nipez.cz/profil/kov_viva


Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 4 

Vysvětlení zadávacích podmínek a veškerá další sdělení vztahující se k zadávacímu řízení budou 
zájemcům zasílány e-mailem na kontaktní adresy, které uvedli v žádosti o zadávací dokumentaci, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti. A zároveň budou tyto informace zveřejňovány 
na profilu zadavatele. 

Pokud zadavatel neodpoví na včasnou žádost, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik 
pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doučení žádosti o vysvětlení do uveřejnění vysvětlení.  

5. Údaje o podání nabídky: 

5.1 Obecně 

Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 
nesmí být současně poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Nabídku může 
podat dodavatel společně s jinými dodavateli (společná nabídka více dodavatelů). Pokud dodavatel 
podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je 
poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané 
takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí.  

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě. Zadavatel používá pro příjem nabídek 
elektronický nástroj „NEN“, který je dostupný na internetové adrese https://nen.nipez.cz/. Nabídky se 
ve smyslu § 107 odst. 1 zákona podávají písemně. 

Podrobné informace o elektronickém nástroji NEN nalezne účastník v dokumentech dostupných na 
internetové adrese https://nen.nipez.cz/, zejména v sekci „Informace pro uživatele“ v podsekcích 
„Provozní řád“ a „Uživatelské příručky“. Dále pak zadavatel doporučuje příručku „Registrace 
dodavatele“: https://nen.nipez.cz/Soubor.aspx?id=306340215, kde je registrace nového subjektu-
dodavatele popsána. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel, který se chce zúčastnit zadávacího řízení, musí být registrován 
jako dodavatel v elektronickém nástroji NEN. Registrace dodavatele není okamžitá a je nutné jí 
provést s dostatečným předstihem.  

V případě dotazů je možné lze kontaktovat zákaznickou a technickou podporu (tel.: +420 841 888 841, 
e-mail: Hotline@nipez.cz). 

5.2 Prodloužená lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zveřejnění vyhlášení výběrového 
řízení na Profilu zadavatele a zároveň na věstníku veřejných zakázek. Všechny nabídky budou 
zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického nástroje nejpozději do konce lhůty stanovené pro 
podávání nabídek, tj. do 03. 08. 2022 do 15.00 hod. 

Nabídku je nezbytné přiřadit pod konkrétní veřejnou zakázku zadavatele, pro kterou je nabídka 
zpracována.  

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje aplikaci § 45 
odst. 3 zákona) a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a 
přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání nabídky odpovídá účastník. 

https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/Soubor.aspx?id=306340215


Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 5 

5.3 Varianty nabídky 

Zadavatel varianty nabídky nepřipouští, ale umožňuje dílčí plnění předmětu zakázky. 

5.4 Místo podání nabídek 

Adresa pro elektronické podání nabídek: https://nen.nipez.cz/profil/kov_viva. Otevírání nabídek 
v elektronické podobě je neveřejné. Z tohoto důvodu zadavatel nestanovuje ani termín pro otevírání 
nabídek v souladu s § 109 odst. 1 ZZVZ. 

6. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami: 

Nabídky budou otevírány po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Podrobnosti týkající se otevírání 
nabídek stanoví § 108 a § 109 ZZVZ. Neboť je povoleno předložení nabídek pouze elektronicky, 
nebude provedeno otevírání nabídek za účasti účastníků zadávacího řízení. Při otevírání nabídek 
bude kontrolováno, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s 
datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

7. Specifikace předmětu výběrového řízení: 

7.1 Druh výběrového řízení 

Jedná se o zadávací řízení a dílčím plněním na dodávky zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění v podlimitním režimu a v otevřeném řízení. 

7.2 Místo plnění zakázky 

Sídlo zadavatele – Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín 

7.3 Doba plnění jednotlivých dílčích plnění 

Předpokládané zahájení plnění zakázky (podpis smlouvy) od:    17. 8. 2022 
Předpokládané ukončení plnění předmětu 1. dílčího plnění: cca 24 týdnů od podpisu smlouvy 
Předpokládané ukončení plnění předmětu 2. dílčího plnění: cca 12 týdnů od podpisu smlouvy 
Předpokládané ukončení plnění předmětu 3. dílčího plnění: cca 6 týdnů od podpisu smlouvy 
Předpokládané ukončení plnění předmětu 4. dílčího plnění: cca 6 týdnů od podpisu smlouvy 

7.4 Předpokládaná hodnota jednotlivých dílčích plnění 

Předpokládaná celková hodnota zakázky bez DPH:    cca 2 700 000,- Kč 
Předpokládaná hodnota 1. dílčího plnění bez DPH:    cca 430 000,- Kč 
Předpokládaná hodnota 2. dílčího plnění bez DPH:    cca 1 450 000,- Kč 
Předpokládaná hodnota 3. dílčího plnění bez DPH:    cca 600 000,- Kč 
Předpokládaná hodnota 4. dílčího plnění bez DPH:    cca 220 000,- Kč 

7.5 Popis předmětu jednotlivých dílčích plnění zakázky 

Předmětem plnění výběrového řízení je dodávka těchto čtyř dílčích plnění: 

 1. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro nástroj pro technologii příčného klínového válcování 

https://nen.nipez.cz/profil/kov_viva


Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 6 

 2. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro kovací nástroje pro práci za tepla se zvýšeným 
namáháním 

 3. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro kovací nástroje pro práci za tepla s extrémním 
namáháním 

 4. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro děrovací nástroje se zvýšeným namáháním 

Každý účastník může předložit nabídky do části jedna až čtyři, s tím, že nabídka do každé jednotlivé 
části bude vyhodnocena samostatně. 

7.6 Specifikace předmětu jednotlivých dílčích plnění 

Předmětem tohoto výběrového řízení jsou čtyři dílčí plnění: 

 1. dílčí plnění: komplexní dodávka nástrojové oceli pro nástroj pro technologii příčného 
klínového válcování podle technické specifikace uvedené v příloze 3 zadávací dokumentace. 

 2. dílčí plnění: komplexní dodávka nástrojové oceli pro kovací nástroje pro práci za tepla se 
zvýšeným namáháním podle technické specifikace uvedené v příloze 4 zadávací 
dokumentace. 

 3. dílčí plnění: komplexní dodávka nástrojové oceli pro kovací nástroje pro práci za tepla s 
extrémním namáháním podle technické specifikace uvedené v příloze 5 zadávací 
dokumentace.  

 4. dílčí plnění: komplexní dodávka nástrojové oceli pro děrovací nástroje se zvýšeným 
namáháním podle technické specifikace uvedené v příloze 6 zadávací dokumentace. 

Požadovaná maximální reakční doba od nahlášení reklamace pro všechny čtyři dílčí plnění: 
 5 pracovních dní. 

Nabízená cena za jednotlivá dílčí plnění musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, 
úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů, souvisejících s plněním 
předmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat dopravu, pojištění, garance, daně, cla, 
poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky.  

Nabídková cena musí být konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

Součástí dokumentace k dodávce při předání díla musí být u každého dílčího plnění: 

- Inspekční certifikát 3.1 dle EN 10204 

Jsou-li v této zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy nebo 
značky výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiná, 
technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.  

7.7 Součástí předmětu plnění je provedení následujících souvisejících činností: 

Související činnosti jsou předmětem díla a jako takové musí být zahrnuty do nabídkové ceny náklady 
na dopravu, balné a další související náklady. 



Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 7 

8. Kvalifikace dodavatelů: 

8.1 Obecně 

Dodavatelé předkládají požadované doklady o kvalifikaci v nabídkách v kopiích nebo originále a 
mohou je nahradit jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ.  

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit i odkazem na odpovídající informace vedené v 
informačním systému veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech 
veřejné správy, v platném znění, nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který 
umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje 
pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel dle § 86 odst. 3 ZZVZ od vybraného dodavatele vždy vyžádá 
předložení originálů dokladů o kvalifikaci, a to v elektronické nebo fyzické podobě, pokud již nebyly 
v zadávacím řízení předloženy. 

Předpokladem hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení je splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání 
nabídek. Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 
a) základní způsobilost podle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona. 

8.2 Doklady o kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé ve své nabídce k prokázání splnění kritérií kvalifikace předložili 
doklady uvedené níže v následujících článcích zadávací dokumentace, zadavatel neumožňuje 
nahrazení požadovaných dokladů k prokázání splnění kritérií kvalifikace čestným prohlášením ve 
smyslu § 86 odst. 2 ZZVZ. 

Dodavatel předkládá kopie dokladů k prokázání splnění kritérií kvalifikace, a to v českém jazyce. 
Pokud dodavatel předkládá doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává, 
předloží dodavatel v nabídce tento doklad spolu s překladem do českého jazyka. Bude-li mít 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu 
dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 

Doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. 

8.3 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli ve své nabídce výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 
228 ZZVZ, tento výpis nahrazuje doklad prokazující: 

 profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tomto rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 

 základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. 



Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 8 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce, zadavatel nemusí přijmout výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení o změně údajů nebo o 
vyřazení dodavatele ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 231 odst. 4 ZZVZ. 

Stejně jako výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

8.4 Změny v kvalifikaci účastníka zadávacího řízeni 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 
změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 
zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 
zadavateli nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Tato povinnost účastníků zadávacího řízení 
nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

8.5 Výzva k objasnění údajů a dokladů předložených účastníkem 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník 
zadávacího řízeni v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady nebo doplnil další nebo 
chybějící údaje a doklady, účastník zadávacího řízení je povinen vyhovět takovému požadavku 
zadavatele. 

8.6 Základní způsobilost 

Základní kvalifikační předpoklady podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZVZ. Pravidla dle § 74 odst. 2 
ZZVZ a § 74 odst. 3 ZZVZ se použijí obdobně. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní 
způsobilosti předložením prostých kopií dokladů dle § 75 odst. 1 ZZVZ, tj. předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1písm. b) ZZVZ, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ, 
f) výpisu z obchodního rejstříku (nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

dodavatel není v obchodním rejstříku za psán ve vztahu k § 74 odst. 7 písm. e) ZZVZ. 

8.3 Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti v souladu s § 77 odst. 1 zákona: 

a) ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 



Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 9 

8.4 Doložení dokladů 

V případě, že dodavatel nebude z důvodu, který mu nelze přičítat, schopen předložit zadavatelem 
požadovaný doklad, může v souladu s ust. § 45 odst. 2 zákona předložit doklad rovnocenný, zejm. v 
případě, kdy oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky je možné prokázat 
dokladem prokazujícím živnostenské oprávněni pro jinou činnost, než kterou výše stanovil zadavatel. 

8.5 Prokazování splnění části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části ekonomické kvalifikace, technické 
kvalifikace nebo profesní způsobilosti požadované zadavatelem, může ji prokázat s výjimkou kritéria 
podle § 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. (výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence), 
o zadávání veřejných zakázek prostřednictvím jiné osoby. Dodavatel je v takovém případě povinen 
zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu (čestné prohlášení), 
b) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů jinou osobou (výpis z 

obchodního rejstříku), 
c) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
d) písemný závazek uzavřený s jinou osobou, z níž vyplývá závazek této osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém tato 
osoba prokázala splnění kvalifikace.  

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je 
společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. 
Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady prokazující 
technickou kvalifikaci vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) obsahovat 
závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium 
kvalifikace vztahuje. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím poddodavatele (jiné osoby) prokázat splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů. 

8.6 Společné prokazování kvalifikace 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 
77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

8.7 Ostatní 

Splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě pro podávání 
nabídek. 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků stanovených v této 
zadávací dokumentaci. 

Neprokáže-li dodavatel stanoveným způsobem některou z kvalifikací, nebo uvede neúplné či 
nepravdivé informace, bude z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 



Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 10 

9. Hodnocení nabídek: 

9.1 Obecně 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky ekonomickou 
výhodnost nabídky a stanovil následující hodnotící kritéria (dále označené jako „kritérium“) se 
stanovenou vahou v %. Tato hodnoticí kritéria budou ve stanoveném poměru použita pro hodnocení 
nabídek u všech čtyři dílčí plnění. 

1. kritérium:  Nabídková cena bez DPH (platí pro všechna dílčí plnění)   100 % 

9.2 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

1. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH, a to podle její absolutní výše. 
Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle 
vzorce 

                                         nejnižší cena v Kč 
  --------------------------------------------- x 100 bodů 

                                       hodnocená cena v Kč 

 Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a bude dále 
násobeno vahou 1. hodnotícího kritéria. 

Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnout o tom, že výše uvedený výpočet hodnocení 
nepoužije v případě, že hodnotu nabídnutou uchazečem v rámci kritéria bude 
považovat za zjevně nepřiměřenou. V takovém případě přiřadí zadavatel nabídce 
v rámci tohoto kritéria 0 bodů. Tento postup bude odůvodněn v protokolu o otevírání, 
posouzení a hodnocení nabídek. 

9.3 Výběr nejvhodnější nabídky 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka, která získá při hodnocení způsobem popsaným v bodu 9.1 nejvyšší počet bodů. 

Nabídky v cizí měně budou přepočteny kurzem devizového trhu vyhlašovaného Českou národní 
bankou platným k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. 

9.4 Posouzení splnění podmínek v zadávacím řízení 

Zadavatel stanovuje, že si vyhrazuje právo použít v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ provést nejprve 
hodnocení nabídek a následně u vybraného účastníka provést posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení.  

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník 
zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje nebo doklady, nebo doplnil další nebo 
chybějící údaje, či doklady. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou 
lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání. 



Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 11 

9.5 Vyloučení účastníka 

V případě vyloučení účastníka postupuje zadavatel dle § 48 odst. 2, 3, 5 a 8 ZZVZ. 

Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud nabídka účastníka výběrového řízení 
obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem výběrového řízení 
zdůvodněna. Pokud zadavatel posoudí nabídkovou cenu účastníka jako mimořádně nízkou, vyzve jej 
ke zdůvodnění jeho nabídkové ceny.  

Zadavatel odešle bezodkladně účastníkovi oznámení o jeho vyloučení s odůvodněním.  

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

10.1 Zadavatel požaduje, aby účastník doložil v nabídce výpočet jednotlivých položek nabídkové 
ceny alespoň do úrovně hlavních komponent podle příloh č. 7, 8, 9 a 10 zadávací dokumentace. 

Požadujeme samostatné ocenění následujících položek pro jednotlivá dílčí plnění: 

 1. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro nástroj pro technologii příčného klínového 
válcování – viz příloha č. 7 ZD: 
o Nástrojová ocel 1.2344 – prstenec (2 ks) 

 2. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro kovací nástroje pro práci za tepla se zvýšeným 
namáháním – viz příloha č. 8 ZD: 
o Kulatina d278 -2/+2 mm (délka: 6 000 mm) 
o Blok X x Y x Z: 351 x 601 x 150 mm v toleranci +/-1 mm (28 ks) 

 3. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro kovací nástroje pro práci za tepla s extrémním 
namáháním – viz příloha č. 9 ZD: 
o Kulatina d307 -2/+2 mm (délka: 750 mm) 
o Kulatina d357 -2/+2 mm (délka: 1 700 mm) 

 4. dílčí plnění – Nástrojová ocel pro děrovací nástroje se zvýšeným namáháním – viz 
příloha č. 10 ZD: 
o Kulatina d80 -2/+2 mm (délka: 5 500 mm) 
o Kulatina d100 -2/+2 mm (délka: 4 800 mm) 

10.2 Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená účastníkem za celý předmět plnění zadávacího 
řízení dle bodu 7.6, která zahrnuje v cenách jednotlivých položek veškeré související náklady 
spojené s realizací předmětu plnění podle bodu 7.7. 

10.3 Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady účastníka na dodávku zboží, náklady na 
dopravu, provozní náklady, pojištění, daně, cla, a jakékoliv další výdaje spojené s realizací 
předmětu plnění.  

10.4 Nabídková cena bude uvedena ve skladbě cena bez DPH, sazba a výše DPH, cena vč. DPH.  

10.5  Účastníci z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, a to i v případě, že sami DPH 
neodvádí, protože musí vzít v úvahu platnou daňovou legislativu v ČR. Stejně tak musí cenu 
vč. DPH formálně vyjádřit i účastníci, kteří nejsou plátci DPH. 

10.6 DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 



Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 12 

11. Obchodní podmínky: 

Účastník se zavazuje, že nabídková cena je cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady 
nezbytné k provedení kompletního předmětu plnění. Účastník předloží čestné prohlášení o tom, že 
cenová nabídka je pro něj závazná po celou dobu zadávacího řízení, toto prohlášení bude podepsáno 
osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 této zadávací 
dokumentace (Čestné prohlášení účastníka k nabídce). 

12. Platební podmínky: 

12.1 Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně z účtu zadavatele na účet účastníka uvedeného 
ve smlouvě. Datem uskutečněného zdanitelného plnění bude termín předání a převzetí 
předmětu plnění podle předávacího protokolu (resp. dodacího listu). 

12.2 Splatnost daňového dokladu je pro všechna dílčí plnění 45 kalendářních dnů od doručení. Po 
provedené kontrole faktury, zejména obsahové (na všech účetních dokladech musí být uvedena 
věta s označením dotačního projektu v rámci kterého jsou dodávky realizovány: „Kovárna 21. 
století č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_321/0023672 spolufinancovaného z EU“) a věcné správnosti, bude 
faktura zařazena k proplacení. V případě, že kontrola zjistí u faktury nesrovnalosti, bude tato 
vrácena zhotoviteli. Lhůta pro proplacení faktury se v takovém případě počítá od nového 
dodání opraveného daňového dokladu.  

12.3 Platební podmínky pro všechna dílčí plnění jsou následující: 

 Faktura na 100 % z kupní ceny bude vystavena po dodání na základě podepsání 
předávacího protokolu se splatností 45 dnů. 

13. Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny: 

Zadavatel definuje následující podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny: 

 Pokud v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH. 

14. Vyhrazená změna závazku: 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odstavec 1 zákona vyhrazuje možnost změny závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, které splňují následující podmínky: 

 Podmínky pro tuto změnu a její obsah jsou jednoznačně vymezeny. 
 Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a přímo souvisí s předmětem plnění 

veřejné zakázky. 
 Změna se týká rozsahu dodávek.  

Vyhrazená změna závazku se týká pro všechna dílčí plnění: 

 Změny termínů dodání jednotlivých dílčích plnění předmětů veřejné zakázky z důvodů, 
kterým nemohl dodavatel ani zadavatel zabránit nebo předvídat. Změna termínu dodání je 
možná jen v případě oboustranného písemného souhlasu. 

 Změny nabídkové ceny jednotlivých dílčích plnění předmětu veřejné zakázky z důvodu 
objektivní změny ceny komodity (nástrojové oceli) na trhu nebo bude využita tzv. inflační 



Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 13 

doložka, která pracuje s indexy Českého statistického úřadu a podchycuje, jak zvyšování 
ceny, tak její případné snížení při deflaci. 

15. Jiné požadavky zadavatele pro plnění výběrového řízení: 

15.1 Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Prospekty, které budou pouhou nepovinnou 
přílohou nabídky, však mohou být i v anglickém jazyce. 

15.2 Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce doložil termín dodávky předmětu tohoto 
výběrového řízení v týdnech od podpisu smlouvy. 

15.3 Zadavatel požaduje, aby účastník doložil v nabídce čestné prohlášení účastníka o tom, že jako 
dodavatel, který podává nabídku do výběrového řízení, není současně poddodavatelem jiného 
dodavatele v tomtéž výběrovém řízení, jejímž prostřednictvím dodavatel v tomtéž zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikaci dle § 107 odst. 4 ZZVZ. Prohlášení bude podepsáno oprávněnou 
osobou účastníka v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního 
či občanského zákoníku. Vzor tohoto prohlášení je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace 
(Čestné prohlášení účastníka k nabídce). 

15.4 Vítězný účastník se stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, ve 
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 
znění. 

16. Obsah nabídky: 

16.1 Nabídka musí obsahovat identifikační údaje účastníka a prohlášení, z něhož vyplývá, že je 
účastník vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty a další doklady 
specifikované zadávací dokumentací. Vzor tohoto prohlášení je přílohou č. 3 této zadávací 
dokumentace (Čestné prohlášení účastníka k nabídce). 

Zadávací lhůta činí 90 dní a počíná běžet dnem následujícím po otevírání obálek. Zadávací 
lhůtou se rozumí doba, po kterou jsou dodavateli svými nabídkami vázáni. Dodavateli, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se tato lhůta prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvýše 
však o 30 dnů.  

16.2 Nabídka bude obsahovat následující dokumenty a součásti, které by měly být formálně řazeny 
takto: 
 Krycí list nabídky (viz příloha č. 1 zadávací dokumentace); 
 Technická specifikace obsahující podrobný popis nabízené dodávky materiálu (dílčího 

plnění), z tohoto popisu musí být zřejmé splnění požadavků zadavatele (viz příloha č. 3, 4, 
5 a 6 zadávací dokumentace); 

 Veškeré doklady o splnění kvalifikace dle bodu 8; 
 Doklady o splnění jiných požadavků zadavatele je-li to relevantní; 
 Výpočet nabídkové ceny dle bodu 10.1 zadávací dokumentace a příloh č. 7, 8, 9 a 10 

zadávací dokumentace; 
 Čestné prohlášení účastníka k nabídce, které je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

Toto prohlášení zahrnuje rovněž čestné prohlášení účastníka, že není současně 
poddodavatelem jiného dodavatele, čestné prohlášení o vázanosti obsahu nabídky po 
celou dobu zadávací lhůty atd. 



Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 14 

16.3 Nabídku je účastník povinen podat výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje NEN v souladu se zadávacími podmínkami a v souladu s požadavky 
elektronického nástroje. 

16.4 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky na profilu 
zadavatele. 

16.5 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky 
v nabídkách. Zadavatel vyloučí účastníka ze soutěže v případě, že účastník uvede ve své 
nabídce nepravdivé údaje. 

16.6 Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení a nabídky nevrací. 

16.7 Doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. Za včasné 
podání žádosti o účast odpovídá dodavatel. 

17. Šifrování nabídek prostřednictvím veřejného klíče: 

Zadavatel v souladu s § 211 odst. 4 zákona poskytl dodavatelům veřejný klíč (certifikát), potřebný k 
zašifrování nabídky v NENu (klíč je veřejně dostupný u předmětné veřejné zakázky v Národním 
elektronickém nástroji). 

Dodavatel si veřejný klíč uloží ve svém počítači a při podání nabídky bude v rámci NEN vyzván k 
jeho vložení. Veřejný klíč se vkládá formou přiložení souboru. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky, které nebudou výše uvedeným způsobem šifrovány, nebude 
zadavatel v souladu s § 28 odst. 2 zákona považovat za řádně podané a nebude k nim vůbec přihlížet.  

Zadavatel nenese žádnou odpovědnost za technické zabezpečení na straně dodavatele a doporučuje 
dodavatelům zohlednit při podávání nabídek rychlost jejich připojení k internetu tak, aby nabídka 
byla podána v uvedené lhůtě (podáním nabídky se rozumí její finální odeslání do nástroje NEN po 
nahrání všech příloh).  

18. Další informace k průběhu a dokončení zadávacího řízení: 

18.1 Obecně 

Bod 18 nesouvisí se zpracováním nabídky a neobsahuje žádné podmínky pro vypracování 
nabídky. Zadavatel poskytuje v následujícím textu informace pro další postup zadávacího řízení pro 
vybraného účastníka (účastníka, který obdržel rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější) a pro ostatní účastníky v zadávacím 
řízení.  

18.2 Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

Protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek bude k dispozici k nahlédnutí všem účastníkům, 
kteří nebyli v zadávacím řízení vyloučeni, na adrese zadavatele, a to až do podpisu smlouvy 
s vítězným účastníkem. Účastníci nemusí o nahlédnutí do protokolu písemně žádat, pouze je třeba 
telefonicky či elektronicky dohodnout termín, ve kterém chtějí do protokolu nahlédnout.  



Zadávací řízení 

 

Zadávací dokumentace   strana 15 

18.3 Poskytnutí součinnosti vybraného uchazeče k uzavření smlouvy 

Vybraný účastník je v souladu s ustanovením § 124 ZZVZ povinen poskytnout zadavateli součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy. Odmítne-li vybraný účastník uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo 
neposkytne-li potřebnou součinnost tak, aby mohla být smlouva v daném termínu uzavřena, uzavře 
zadavatel v souladu s ustanovením § 124 ZZVZ smlouvu s účastníkem, který se umístil další v pořadí. 

18.4 Práva zadavatele 

Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdržel nabídku, že osobní 
údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

18.5 Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení na základě důvodů uvedených v zákoně. 

O zrušení a důvodech zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen informovat do 3 pracovních 
dnů písemně všechny účastníky, kteří podali nabídku v řádném termínu pro podání nabídek.  

18.6 Údaje o skutečných majitelích u vybraného dodavatele 

U vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 
(dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli tímto 
postupem, zadavatel vyzve vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci 
údajů o skutečných majitelích nebo: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 
jsou zejména 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence; 
 seznam akcionářů; 
 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku. 

18.7 Námitky a dohled nad dodržováním zákona 

Podávání námitek, způsob jejich vyřízení a zákaz uzavření smlouvy se řídí ustanoveními § 241 až § 
247 ZZVZ. Podmínky a způsob přezkoumávání úkonů zadavatele orgánem dohledu, kterým je Úřad 
pro ochranu hospodářské soutěže, upravují § 248 až § 272 ZZVZ. 

19 Přílohy zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Čestné prohlášení účastníka k nabídce 
Příloha č. 3: Technická specifikace – 1. dílčí plnění 
Příloha č. 4: Technická specifikace – 2. dílčí plnění  
Příloha č. 5: Technická specifikace – 3. dílčí plnění  
Příloha č. 6: Technická specifikace – 4. dílčí plnění  
Příloha č. 7: Výpočet nabídkové ceny - 1. dílčí plnění 



Zadávací dokumentace  strana 16 

Zadávací řízení 

Příloha č. 8: Výpočet nabídkové ceny - 2. dílčí plnění 
Příloha č. 9: Výpočet nabídkové ceny – 3. dílčí plnění 
Příloha č. 10: Výpočet nabídkové ceny – 4. dílčí plnění 
Příloha č. 11: Výkres „1.2344_polotovar“ 
Příloha č. 12: Materiálová specifikace – X40CrMoV5-1/1.2344-3os_D  
Příloha č. 13: Materiálová specifikace – Kovací nástroje se zvýšeným namáháním 
Příloha č. 14: Materiálová specifikace – Kovací nástroje s extrémním namáháním 
Příloha č. 15: Materiálová specifikace – Děrovací nástroje se zvýšeným namáháním 

Ve Zlíně, dne 12. 7. 2022 

Za zadavatele: 

………………………………………………… 
Ing. František Červenka 

Předseda představenstva 

………………………………………………… 
Ing. Miroslav Labaj 

Místopředseda představenstva 


	Zadávací dokumentace
	Zveřejnění zakázky na Profilu zadavatele:
	2. Údaje o zadavateli:
	Právnické osoby:
	Obchodní firma nebo název
	Fyzické osoby:
	Jméno, příjmení, případně obchodní firma
	Podává-li nabídku více dodavatelů společně:
	4. Údaje o zadávací dokumentaci:
	Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení včetně komunikace mezi zadavatelem (kontaktní osobou) a dodavatelem probíhá elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje NEN, popřípadě e-mailem, který je uveden v bodě dva – Údaje o...
	4.1 Údaje o vyžádání zadávací dokumentace
	4.2 Náklady za zadávací dokumentaci
	4.3 Vysvětlení k zadávací dokumentaci
	5. Údaje o podání nabídky:
	5.2 Prodloužená lhůta pro podání nabídek
	5.3 Varianty nabídky
	7.1 Druh výběrového řízení
	7.2 Místo plnění zakázky
	Sídlo zadavatele – Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín
	7.3 Doba plnění jednotlivých dílčích plnění
	7.4 Předpokládaná hodnota jednotlivých dílčích plnění
	7.5 Popis předmětu jednotlivých dílčích plnění zakázky
	7.6 Specifikace předmětu jednotlivých dílčích plnění
	7.7 Součástí předmětu plnění je provedení následujících souvisejících činností:
	8. Kvalifikace dodavatelů:
	a) základní způsobilost podle § 74 zákona,
	b) profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona.

	8.6 Základní způsobilost
	8.3 Profesní způsobilost
	9. Hodnocení nabídek:
	Vyhrazená změna závazku se týká pro všechna dílčí plnění:
	 Změny termínů dodání jednotlivých dílčích plnění předmětů veřejné zakázky z důvodů, kterým nemohl dodavatel ani zadavatel zabránit nebo předvídat. Změna termínu dodání je možná jen v případě oboustranného písemného souhlasu.
	 Změny nabídkové ceny jednotlivých dílčích plnění předmětu veřejné zakázky z důvodu objektivní změny ceny komodity (nástrojové oceli) na trhu nebo bude využita tzv. inflační doložka, která pracuje s indexy Českého statistického úřadu a podchycuje, ja...
	15. Jiné požadavky zadavatele pro plnění výběrového řízení:
	16. Obsah nabídky:
	18.3 Poskytnutí součinnosti vybraného uchazeče k uzavření smlouvy
	19 Přílohy zadávací dokumentace:
	Příloha č. 1: Krycí list nabídky
	Příloha č. 2: Čestné prohlášení účastníka k nabídce

		2022-07-12T14:09:20+0200
	František Červenka, Ing.


		2022-07-12T14:09:31+0200
	Ing. Miroslav Labaj


		2022-07-12T12:44:00+0000
	Not specified




